



КОМПЛЕКСНЫЕ ПОСТАВКИ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ И ИНЖЕНЕРНЫХ СИСТЕМ

ЭЛЕКТРИКА СВЕТОТЕХНИКА ВОЗДУШНОСТЬ САНТЕХНИКА

Адрес: 191144, город Санкт-Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ Смольнинское, ул. 7-я Советская, д. 44, литера Б, Помещ. 6-Н, Тел.: (8352) 72-01-37, факс: (8352) 72-01-37
Офис: 428903, Чувашская Республика, г. Чебоксары, И.Я. Яковлева пр-кт, д. 15, стр. Б,
Склад работает: Пн.-Пт. 9.00-18.00, Сб. 09.00-16.00, Вс. - выходной, без обеда Вых.: Воскресенье
Товар хранится на складе 7 календарных дней с момента поступления заказа в точку продаж.

Внимание!

Цены на товар, указанные в счете действительны 3 рабочих дня, в течение которых счет должен быть акцептован путем 100% оплаты или иным способом, указанным в договоре.

Образец заполнения платежного поручения

ИНН 784224734	КПП 784201001		
Получатель АО "ТД "Электротехмонтаж"	Сч. №	40702810190330002620	
Банк Получателя	Сч. №	30101810900000000790	
ПАО "Банк "Санкт-Петербург"	БИК	044030790	

Назначение платежа для ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МЧС РОССИИ ПО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ . !! Если покупатель продукции неверный, сообщите менеджеру и получите НОВЫЙ счет
Оплата за товар (услуги) по сч. N 409/1013404274-4 от 27.08.2026 В т.ч. НДС - 237.6 руб КОД 640000897

Если в назначении платежа указан КОД 640000897 Вы подтверждаете, что получателем продукции является покупатель, указанный в данном счете.
При оплате нескольких счетов одним п/п в графе "Назначение платежа" необходимо перечислять номера счетов, по которым происходит оплата, через запятую (,).
При оплате данного счета другой организацией ОБЯЗАТЕЛЬНО укажите в платежном поручении название и ИНН из счета.

!!! Если вы используете сервис "Доставка", проверьте, что вы подключены к одному из операторов ИС ЭПД, у вас настроен обмен по ЭДО, а вашим ответственным !!! за прием доставки сотрудникам выданы права (УКЭП и МЧД) на подписание электронной транспортной накладной (ЭТрН) и УПД (если требуется).
!!! В противном случае с 01.09.2026 вы не сможете получить товар с доставкой ввиду начала действия федерального закона № 140.
!!! За подробностями обращайтесь к вашему менеджеру.

Если Вы оплачиваете по договору, то в поле "Назначение платежа" платежного поручения необходимо указывать:
Оплата за товар (услуги) по дог. N от (D) В т.ч. НДС - 237.6 руб .

СЧЕТ N 409/1013404274-4 от 27.08.2026



(1.56678522343)

Покупатель: ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МЧС РОССИИ ПО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ (ИНН: 2128056868)
Адрес: 428000, Чувашия, г. Чебоксары, пер. Огнеборцев, д. 4, Тел.: 8(8352)620156

Лист:1

N п/п	Код товара ЭТМ	Наименование товара (услуги)	Артикул/ произв-ль	У * Ед. изм.	Количество	Цена руб.	В тч ак-з	Сумма руб.	В тч ак-з	НДС	Сумма НДС руб.	Всего с НДС руб.
1	2	3	4	5 6	7	8	9	10	11 12		13	14
1	ETM9695873	Шины на DIN-рейку в корпусе (кросс-нодуль) ШНК 4x7 3L+PEN	YMD10-4-07-100	S шт	1.	1079.99	0	1079.99	0	22%	237.60	1317.59
Итого :								1079.99	0		237.60	1317.59

ИТОГО К ОПЛАТЕ: Одна тысяча триста семнадцать рублей 59 копеек

Вам предоставлена скидка 5.08% на 70.45 руб.

Скидка от суммы счета (спецификации) предоставляется при условии заказа продукции в объеме всего счета (спецификации).

* - в колонке 'У' указан тип товара: S - складской товар, поставляемый клиенту из складского запаса поставщика
Z, N - заказной товар, поставляемый исключительно в объеме потребности клиента (с учетом кратности упаковки)

Исполнитель: Код: ~B

Руководитель организации

Рихтер В.В.

Главный бухгалтер

Слепухина Е.М.



1 6-1A1
- 12570
28 08 26



КОМПЛЕКСНЫЕ ПОСТАВКИ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ И ИНЖЕНЕРНЫХ СИСТЕМ

ЭЛЕКТРИКА СВЕТОТЕХНИКА БЕЗОПАСНОСТЬ САНТЕХНИКА

Адрес: 191144, город Санкт-Петербург, вн.тер.г.муниципальный округ Смольнинское, ул 7-я Советская, д 44,, литера Б, Помещ. 6-Н,
Тел.: (8352) 72-01-37, факс: (8352) 72-01-37
Офис: 428903, Чувашская Республика, г.Чебоксары, И.Я.Яковлева пр-кт, д.15, стр. Б,
Склад работает: Пн.-Пт. 9.00-18.00, Сб. 09.00-16.00, Вс. - выходной, без обеда Вых.: Воскресенье
Товар хранится на складе 7 календарных дней с момента поступления заказа в точку продаж.

Внимание!

Цены на товар, указанные в счете действительны 3 рабочих дня, в течение которых счет должен быть акцептован путем 100% оплаты или иным способом, указанным в договоре.

Образец заполнения платежного поручения

ИНН 7842224734	КПП 784201001		
Получатель АО "ТД "Электротехмонтаж"	Сч. №	40702810190330002620	
Банк Получателя	Сч. №	30101810900000000790	
ПАО "Банк "Санкт-Петербург"	БИК	044030790	

Назначение платежа для ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МЧС РОССИИ ПО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ . !! Если покупатель продукции неверный, сообщите менеджеру и получите НОВЫЙ счет
Оплата за товар(услуги) по сч. N 409/1013404274-3 от 27.08.2026 В т.ч. НДС - 1299.15 руб КОД 640000897

Если в назначении платежа указан КОД 640000897 Вы подтверждаете, что получателем продукции является покупатель, указанный в данном счете.

При оплате нескольких счетов одним п/п в графе "Назначение платежа" необходимо перечислять номера счетов, по которым происходит оплата, через запятую (,).

При оплате данного счета другой организацией ОБЯЗАТЕЛЬНО укажите в платежном поручении название и ИНН из счета.

!!! Если вы используете сервис "Доставка", проверьте, что вы подключены к одному из операторов ИС ЭПД, у вас настроен обмен по ЭДО, а вашим ответственным !
!!! за прием доставки сотрудникам выданы права (УКЭП и МЧД) на подписание электронной транспортной накладной (ЭТрН) и УПД (если требуется).
!!! В противном случае с 01.09.2026 вы не сможете получить товар с доставкой ввиду начала действия федерального закона № 140.
!!! За подробностями обращайтесь к вашему менеджеру.

Если Вы оплачиваете по договору, то в поле "Назначение платежа" платежного поручения необходимо указывать:

Оплата за товар(услуги) по дог. N от (D) В т.ч. НДС - 1299.15 руб

СЧЕТ N 409/1013404274-3 от 27.08.2026



(1.56678969270)

Покупатель: ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МЧС РОССИИ ПО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ (ИНН: 2128056868)
Адрес: 428000, Чувашия, г. Чебоксары, пер. Огнеборцев, д. 4,, Тел.: 8(8352)620156

Лист:1

N п/п	Код товара ЭТМ	Наименование товара (услуги)	Артикул/ произв-ль	У *	Ед. изм.	Количе- ство	Цена руб.	В тч ак-з	Сумма руб.	В тч ак-з	НДС	Сумма НДС руб.	Всего с НДС руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	ETM9589794	Патрон потолочный E27 карболитовый чер- ный	71608	S	шт	30.	49.96	0	1498.80	0	22%	329.74	1828.54
2	ETM3400760	Лампа светодиодная LED 20 Вт 2000Лм 40 00K группа нейтральный E27 220-240В LED A60-20W-840-E27 Green Line	B0067116	S	шт	4.	86.00	0	344.00	0	22%	75.68	419.68

2
6-12565
28.08.26

N п/п	Код товара ЭТМ	Наименование товара (услуги)	Артикул/ произв-ль	У *	Ед. изм.	Количе- ство	Цена руб.	В тч ак-з	Сумма руб.	В тч ак-з	НДС	Сумма НДС руб.	Всего с НДС руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
3	ЕТМ3618770	Панель светодиодная ДВО-36w 595x595x19 6500K 2900Лм матовый IP40 LED	AL2115 210 83	S	шт	8.	507.80	0	4062.40	0	22%	893.73	4956.13
Итого :									5905.20	0		1299.15	7204.35

ИТОГО К ОПЛАТЕ: Семь тысяч двести четыре рубля 35 копеек

Вам предоставлена скидка 43.44% на 5533.11 руб.

Скидка от суммы счета (спецификации) предоставляется при условии заказа продукции в объеме всего счета (спецификации).

* - в колонке 'У' указан тип товара: S - складской товар, поставляемый клиенту из складского запаса поставщика
Z,N - заказной товар, поставляемый исключительно в объеме потребности клиента (с учетом кратности упаковки)

Исполнитель: _____ Код: ~B

Руководитель организации

Рихтер В.В.

Главный бухгалтер

Слепухина Е.М.



Как юрлицу получить доставку с 1 сентября?

1. Подключить ЭДО ИС ЭПД
2. Сотрудникам, принимающим доставку, выдать УКЭП и МЧД
3. Обменяться приглашениями с поставщиком и перевозчиком



УЗНАТЬ ОБ ЭТМ



КОМПЛЕКСНЫЕ ПОСТАВКИ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ И ИНЖЕНЕРНЫХ СИСТЕМ

ЭЛЕКТРИКА СВЕТОСИЛОВОЕ ВОЗОДУШНОСТЬ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Адрес: 191144, город Санкт-Петербург, вн.тер.г.муниципальный округ Смольнинское, ул 7-я Советская, д 44, литера Б, Помещ. 6-Н,
Тел.: (8352) 72-01-37, факс: (8352) 72-01-37
Офис: 428903, Чувашская Республика, г.Чебоксары, И.Я.Яковлева пр-кт, д.15, стр. Б,
Склад работает: Пн.-Пт. 9.00-18.00, Сб. 09.00-16.00, Вс. - выходной, без обеда Вых.: Воскресенье
Товар хранится на складе 7 календарных дней с момента поступления заказа в точку продаж.

Внимание!

Цены на товар, указанные в счете действительны 3 рабочих дня, в течение которых счет должен быть акцептован путем 100% оплаты или иным способом, указанным в договоре.

Образец заполнения платежного поручения

ИНН 784224734	КПП 784201001		
Получатель АО "ТД "Электротехмонтаж"	Сч. №	40702810190330002620	
Банк Получателя	Сч. №	30101810900000000790	
ПАО "Банк "Санкт-Петербург"	БИК	044030790	

Назначение платежа для ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МЧС РОССИИ ПО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ . !! Если покупатель продукции неверный, сообщите менеджеру и получите НОВЫЙ счет
Оплата за товар (услуги) по сч. N 409/1013404274 от 26.08.2026 В т.ч. НДС - 2003.76 руб КОД 640000897

Если в назначении платежа указан КОД 640000897 Вы подтверждаете, что получателем продукции является покупатель, указанный в данном счете.
При оплате нескольких счетов одним п/п в графе "Назначение платежа" необходимо перечислять номера счетов, по которым происходит оплата, через запятую (,).
При оплате данного счета другой организацией ОБЯЗАТЕЛЬНО укажите в платежном поручении название и ИНН из счета.

!!! Если вы используете сервис "Доставка", проверьте, что вы подключены к одному из операторов ИС ЭПД, у вас настроен обмен по ЭДО, а вашим ответственным !!!
!!! за прием доставки сотрудникам выданы права (УКЭП и МЧД) на подписание электронной транспортной накладной (ЭТрН) и УПД (если требуется).
!!! В противном случае с 01.09.2026 вы не сможете получить товар с доставкой ввиду начала действия федерального закона № 140.
!!! За подробностями обращайтесь к вашему менеджеру.

Если Вы оплачиваете по договору, то в поле "Назначение платежа" платежного поручения необходимо указывать:
Оплата за товар (услуги) по дог. N от (D) В т.ч. НДС - 2003.76 руб.

СЧЕТ N 409/1013404274 от 26.08.2026



(1.56671101957)

Покупатель: ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МЧС РОССИИ ПО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ (ИНН: 2128056868)
Адрес: 428000, Чувашия, г. Чебоксары, пер. Огнеборцев, д. 4, Тел.: 8(8352) 620156

Лист:1

N п/п	Код товара ЭТМ	Наименование товара (услуги)	Артикул/ произв-ль	У * Ед. изм.	Количество	Цена руб.	В тч ак-з	Сумма руб.	В тч ак-з	НДС	Сумма НДС руб.	Всего с НДС руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	ETM7885545	Кабель силовой ВВГнг(А)-LS 3х1,5-0,66 черный с заполнением 100м ТРТС	Альфакабель	З м	100.	91.08	0	9108.00	0	22%	2003.76	11111.76	
Итого :								9108.00	0		2003.76	11111.76	

ИТОГО К ОПЛАТЕ: Одиннадцать тысяч сто одиннадцать рублей 76 копеек

Скидка от суммы счета (спецификации) предоставляется при условии заказа продукции в объеме всего счета (спецификации).

* - в колонке 'У' указан тип товара: S - складской товар, поставляемый клиенту из складского запаса поставщика
Z,N - заказной товар, поставляемый исключительно в объеме потребности клиента (с учетом кратности упаковки)

Исполнитель: _____ Код: ~B

Руководитель организации

Рихтер В.В.

Главный бухгалтер

Слепухина Е.М.

УМТО

2 В-143-
28 08 12574
26